
令和 2 年 6 月 10 日 

 

三重県病院薬剤師会 会員施設薬剤部⾧殿 

 

三重県病院薬剤師会会⾧ 

谷村 学 

 

日本病院薬剤師会東海ブロック・日本薬学会東海支部合同学術大会 2020 

一般演題の募集（お願い） 

  

謹啓 梅雨の候、先生におかれましては益々ご清祥にてご活躍のこととお慶び申し上げま 

す。日頃よりご指導ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。  

 

さて、合同学術大会 2020 が令和 2 年 10 月 25 日（日）に⾧良川国際会議場・都ホテ

ル岐阜⾧良川において開催されます。コロナウイルスが何かと心配ですが、当初の計画よ

り 2 会場増やすなど感染対策を施しながら開催される予定です。つきましては、貴施設か

らも一般演題をお願いしたいと思います。大変お忙しいとは存じますが、よろしくお願い

いたします。 

謹白 

 

（補足） 

演題の申し込みにつきましては、「一般演題募集要項」を確認していただき、「一般演題申

込フォーム」を使用して申込・要旨作成をお願いします。「一般演題申込フォーム」は大会 

HP よりダウンロードしてください。作成した「一般演題申込フォーム」は大会事務局まで

送信してください。演題締切は 8 月 24 日（月）です 。  

  

申込先 大会事務局（大垣市民病院 薬剤部内）     E-mail : pharm@omh.ogaki.gifu.jp  

 

（お願い） 

各県で演題数を把握する必要がありますので、申し込まれた先生は、演者と施設名および

演題名を下記までお知らせくださいますと幸いです。 

連絡先 三重県病院薬剤師会 庶務 川瀬 亮介 

    E-mail： shomu001@miebyoyaku.jp 

大変お忙しいとは存じますが、何とぞご協力を賜りますようお願い申し上げます。  


